雅安市财政局
雅财采函〔2022〕26号

[bookmark: _GoBack]雅安市财政局
关于进一步推进“政采贷”业务的通知

市级各单位，各县（区）财政局，经开区财政金融局，各代理机构：
为贯彻落实《国务院关于印发扎实稳住经济一揽子政策措施的通知》（国发〔2022〕12号），加大政府采购支持中小企业力度，帮助政府采购中标（成交）供应商解决融资难、融资贵的问题，进一步推进我市政府采购供应商信用融资工作，优化我市政府采购营商环境，现将有关事项通知如下。
1.采购文件中必须明确“政采贷”信用融资渠道，并将《雅安市金融机构“政采贷”业务办理联络表》（详见附件）放在采购文件显眼位置。
2.发布结果公告时在征得中标（成交）供应商的同意后，公示中标（成交）供应商联系方式，便于政银企沟通。

3.代理机构在发送中标（成交）通知书时应主动向供应商宣传“政采贷”业务，并向中标（成交）供应商发送《雅安市金融机构“政采贷”业务办理联络表》，告知其可登录四川省政府采
1

购一体化平台在线办理融资申请。
4.采购人在签订采购合同时应主动询问供应商是否办理“政采贷”，严格执行采购合同签订时限和备案公告相关规，积极协助供应商办理“政采贷”，进一步缩短“政采贷”办理期限。
5.采购人、代理机构要全力配合供应商和金融机构办理“政采贷”业务，不得拒绝或变相拒绝供应商办理“政采贷”业务的合理要求。

附件：雅安市金融机构“政采贷”业务办理联络表

                                 雅安市财政局
                                2022年6月27日

附件
雅安市金融机构“政采贷”业务办理联络表
	金融机构名称
	地址
	咨询办理联系电话

	中国银行股份有限公司雅安分行
	雅安市雨城区羌江南路213号
	0835-2236715

	农行雅安分行公司
	雅安市雨城区人民路21号
	0835-2617058

	农行雨城支行公司
	雅安市雨城区熊猫大道386号
	0835-2617137

	农行名山支行
	雅安市名山区蒙阳镇茶都大道仙茶路55号
	0835-3223455

	农行荥经支行
	雅安市荥经县严道镇荥兴路西一段60号
	0835-2617177

	农行汉源支行
	雅安市汉源县富林镇江汉大道二段173号
	0835-4222960

	农行石棉支行
	雅安市石棉县东风路三段319号
	0835-2617212

	农行天全支行
	雅安市天全县中大街19号
	0835-2617228

	农行芦山支行
	雅安市芦山县迎宾大道366号
	0835-2617241

	农行宝兴支行
	雅安市宝兴县穆坪镇南街39号
	0835-2617253

	中国建设银行
	雅安市雨城区大北街47号
	0835-2232799

	中国建设银行汉源支行
	雅安市汉源县富林镇江汉大道二段173号附8号
	0835-4225083

	中国建设银行名山支行
	雅安市名山区蒙阳街道茶都大道479号
	0835-3238713

	金融机构名称
	地址
	咨询办理联系电话

	工行雅安分行
	雅安市雨城区熊猫大道378号金融大厦A栋
	0835-2227623

	雅安市商业银行股份有限公司雨城支行
	雅安市雨城区熊猫大道379号
	0835-3581853
0835-3581875

	雅安市商业银行股份有限公司名山支行
	雅安市名山区滨河路中段1号
	0835-3232829

	雅安市商业银行股份有限公司荥经支行
	雅安市荥经县严道镇康宁路东一段126号
	0835-7622326

	雅安市商业银行股份有限公司汉源支行
	雅安市汉源县富林镇江汉大道15号
	0835-4222713

	雅安市商业银行股份有限公司石棉支行
	雅安市石棉县东风路二段190号、190号附1号、190号附2号
	0835-8863844

	雅安市商业银行股份有限公司天全支行
	雅安市天全县向阳大道108号
	0835-7222011

	雅安市商业银行股份有限公司芦山支行
	雅安市芦山县芦阳镇东风路89号
	0835-5955567

	雅安市商业银行股份有限公司宝兴支行
	雅安市宝兴县穆坪镇穆坪南街47号
	0835-6826548

	雅安市商业银行股份有限公司广元利州支行
	广元市利州区南河武汉路46号（印象南岸）
	0839-3287896
0839-3287887

	邮储银行雅安分行公司
	雅安市雨城区滨江西路3号附1号
	0835-2893054

	雅安雨城惠民村镇银行
	雅安市雨城区熊猫大道386号
	0835-2360600
0835-2368977

信息公开选项：主动公开

— 4 —